
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
■ / £  2йМ  в. мКиїв № 36

Про державну реєстрацію проекту, 
що виконується українськими 
вченими в рамках міжнародного 
науково-технічного співробітництва

Відповідно до Порядку реєстрації міжнародних науково-технічних 
програм і проектів, що виконуються в рамках міжнародного науково- 
технічного співробітництва українськими вченими, а також грантів, що 
надаються в рамках такого співробітництва, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 20 листопада 2017 року № 1507, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 27 грудня 2017 року 
за № 1564/31432, на підставі листа Державної наукової установи
«Український інститут науково-технічної експертизи та інформації» від 
13.12.2022 № 151к

НАКАЗУЮ:

1. Провести державну реєстрацію проекту за Рамковою програмою ЄС 
з наукових досліджень і інновацій «Горизонт Європа»:

«Інновації ЗВО для підтримки розвитку підприємництва» (HIVE) 
(The EU Framework Programme for Research and Innovation «Horizon Europe»; 
«HEI Innovation for Knowledge Intensive Entrepreneurship» (HIVE)), 
Виконавці/Одержувачі -  Буковинський державний медичний університет, 
Національний технічний університет «Дніпровська політехніка», Львівський 
національний університет імені Івана Франка.

2. Українському інституту науково-технічної експертизи та інформації 
(Камишин В.) внести відповідну інформацію до реєстру міжнародних 
науково-технічних програм і проектів, що виконуються в рамках



2

міжнародного науково-технічного співробітництва українськими вченими, а 
також грантів, що надаються в рамках такого співробітництва.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань європейської інтеграції Щкуратова О.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


